
平成２２年９月２８日 

柳瀬川町内会御一同様 

 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

志木市社会福祉協議会募金のお礼 

 

町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、今年も社会福祉協議会から募金協力の依頼があり、「９月２８日（火）」に無

事に納金をすませることができました。ご協力厚く御礼申し上げます。 

明細は下記のとおりですので、班長は班の金額、人数を確認願います。 

記 

班名 募金世帯 合計金額 

１ ７ ３,５００ 

２ ６ ３,０００ 

３ ７ ３,５００ 

４ ９ ４,５００ 

５ ９ ４,５００ 

６ ２ １,０００ 

７ ７ ４,０００ 

８ ５ ２,５００ 

９ １７ ８,５００ 

合計 ６９ ３５,０００ 

 

以上 

 


